
 

Rotary Club Most 

Hrad Hněvín 

P.O.Box 50 

434 01 MOST 

Czech Republic 

                                           

 

Club Number 31.640 

District 2240 

Czech Republic 

                                         IČO 63125714 
            

 

 

Rotar. rok 
2004/2005 

 

P r o j e k t   
Evidenční číslo 

5/2004 
   

 
1. 

 
Název : Zasazení rotariánské lípy ke 100. výročí založení prvního Rotary Clubu v Chicago v USA. 

 

 

 

2.   Příjemce podpory / odpovědná osoba: Statutární Město Most 

                                                                                Primátor Ing. Vladimír Bártl 

 
3. 

 
Zahájení a ukončení :  příprava září 2004 

                                          ukončení 20. října 2004 
 

 
4. 

 
Popis : Zasazení lípy bylo zorganizováno ke 100. výročí založení rotariánského světového 

hnutí (Chicago 23. 2. 1905) na prostranství před Městským divadlem v Mostě. 

Delegaci RCM vedl prezident R. Kašpar a sekretář P. Heger, za Statutární město Most 

byl přítomen primátor V.Bártl a jeho náměstci H. Jeníčková a P. Weiss.  
 

 

 
5. 

 
Financování :  

 

Příspěvek z RCM:                5 000,- Kč  

Příspěvek z jiných zdrojů:  3 000,- Kč od Technických služeb města Mostu           
 

 

 
6. 

 
Partneři v projektu :  Statutární město Most,  

Kontaktní osoba :     Ing. Vladimír Bártl, primátor 
 

 

 
7. 

 
Projektový manažer: Bořek Valvoda 

 

 
8. 

 
Výsledek projektu : Lípa byla zasazena za účasti početné delegace RCM a vedení Statutárního 

města Mostu a před ní umístěna tabulka. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

 
 
 
 

V Mostě – listopad 2004     Zaznamenal R. Kašpar a M. Hellmich, foto L.Šeiner 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prezident R. Kašpar, náměstkyně H. Jeníčková, B. Valvoda a primátor V. Bártl při předávání vlaječky RCM. 

                            


